
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

КОТ Л ОВ КА
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

От 21.10.2010  № 10/8

Об итогах командировки в Абхазию
Руководителя внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве

Заслушав и обсудив информацию об итогах командировки в Абхазию
Руководителя внутригородского муниципального образования Котловка в
городе Москве Геннадия Игнатьевича Пчельникова в период с 26 сентября
по 3 октября 2010г., в соответствии со статьей 35 Федерального закона от 6
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в городе Москве», пунктом 11 части 4 статьи 12 главы 2
Закона города Москвы от 06.11.2002 №56 «Об организации местного
самоуправления в городе Москве» муниципальное Собрание решило:

1. Принять информацию об итогах командировки к сведению.
2. Утвердить отчет о командировке в Абхазию Руководителя

внутригородского муниципального образования Котловка в городе
Москве Г.И. Пчельникова.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве Г.И. Пчельников


	КОТЛОВКА

